



**Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny  
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego  
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu**

ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147  
61-545 Poznań  
tel. 61 83 10 331/132  
fax 61 83 34 421  
orsk@orsk.pl  
<https://orsk.pl>



znak sprawy: O-RSK.SZP.83.8.(DAM/40).2024.E.HR.

Poznań, dnia 7 listopada 2024 r.

**Strona internetowa prowadzonego postępowania**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „**Dostawa aparatury medycznej, sprzętu rehabilitacyjnego oraz mebli medycznych 2**” nr rejestru: **SZP/DAM/40/2024.**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1**

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024. poz. 1320) udziela wyjaśnień na zadane pytania.

**Pytanie nr 1**

Zał. Nr 3 do SWZ szczegółowy opis zamówienia/opis wymaganych parametrów technicznych; część 4: wózek do przewozu pacjentów.

1. Dot. pkt 5. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka do transportu chorych z funkcją Trendelenburga i anty-Trendelenburga uzyskiwaną poprzez mechanizm sprężyny gazowej, uruchamianą za pomocą ręcznej dźwigni ?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.**

2. Dot. pkt 6. Czy wózek do transportu chorych dostępny dla ramienia C w górnej części tułowia pacjenta tj. w obszarze głowy i górnej części klatki piersiowej oraz częściowo w obszarze kończyn dolnych (od ud do stóp) spełni wymagania Zamawiającego pod kątem możliwości współpracy z ramieniem C? Ponadto leże oferowanego wózka wyposażone jest w tunel na kasetę RTG, umożliwiając prześwietlenie pacjenta na całej długości, z wykorzystaniem przyłóżkowego aparatu RTG.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż powyższe rozwiązanie spełni wymagania Zamawiającego.**

3. Dot. pkt. 8. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie poręczy bocznych, w przypadku których opuszczenie polega na uniesieniu dźwigni blokującej co powoduje zwolnienie blokady i umożliwia złożenie poręczy (w kierunku nóg pacjenta). Podnoszenie poręczy polega na jej uniesieniu do góry (w kierunku głowy pacjenta) a zablokowanie następuje samoczynnie, co sygnalizowane jest dźwiękiem zatrzaszkującej się blokady.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, pod warunkiem iż oferowany przedmiot zamówienia będzie spełniał pozostałe wymagania w zakresie barierek.**

4. Dot. pkt 18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka do transportu chorych, którego szerokość leża wynosi 65 cm, przy całkowitej szerokości wózka 79 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.**

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający, dopuści do przetargu wysokiej jakości wózek do transportu pacjenta fabrycznie nowy, o następujących parametrach:

Ad 4. Konstrukcja wózka wykonana z stali lakierowanej proszkowej, kolor wózka biały.

Ad 5. Dźwignia regulacji przechyłów wzdłużnych dostępna od strony bocznej wózka, zapewniająca kontrolę oraz ocenę regulacji przechyłów dla zmiany położenia leża wózka.

Ad 6. Platforma leża podzielona na 2 segmenty wypełnione płytami z tworzywa HPL na całej długości leża przeziernymi dla promieni RTG (mniej błędów technicznych podczas wykonywania badania RTG-artefaktów). Regulacja segmentu pleców manualna ze wspomaganie sprężyn gazowych. 2 segmentowe leże całkowicie przeziernie dla promieni RTG umożliwiające wykonanie zdjęć na całej długości leża (od głowy do stóp). Możliwość zainstalowania kasy RTG z każdej strony wózka poprzez unikalną konstrukcję dla badania RTG bez ingerencji w poruszanie pacjenta

Ad 7. Wózek wyposażony w specjalne elementy odbojowe zabezpieczające przed uszkodzeniami mechanicznymi

Ad 8. Barierki boczne chowane pod ramę leża gwarantujące brak przerw transferowych. Barierki boczne chromowane, z gładką, wyprofilowaną na całej długości powierzchnią tworzywową. Barierki boczne opuszczane przy pomocy elementu aktywującego charakterystycznie oznaczonego kolorem

Ad 9. Ruchomy segment oparcia pleców regulowany za pomocą sprężyny gazowej z blokadą w zakresie: 0-90° ( $\pm 5^\circ$ ).

Ad 10. Wózek w części szczytów, od strony głowy i od strony nóg wyposażony w ergonomiczne ręczki do prowadzenia wózka zlokalizowane od strony głowy i nóg ułatwiające dostęp do pacjenta (m.in. podczas akcji reanimacyjnej), ręczki składane poniżej poziomu materaca, zapewniając dostęp do pacjenta na całej szerokości wózka

Ad 11. Podwozie zabudowane pokrywą z tworzywa sztucznego z miejscem do przechowywania rzeczy pacjenta lub dodatkowego sprzętu (np. butli z tlenem), osłona podwozia zabezpieczająca mechanizm podnoszenia i sterowania wózkiem, możliwość czyszczenia i dezynfekcji zgodnie instrukcją użytkowania

Ad 12. Wysokość regulowana nożnie za pomocą pompy hydraulicznej w zakresie: 610 mm (+ 15 mm, - 25 mm) - 910 mm ( $\pm 10$  mm), regulacja odbywa się za pomocą dwóch dźwigni umieszczonych z boku wózka

Ad 13,14. Materac piankowy w pokrowcu z osłoną poliestrową, powlekany poliuretanem i poliamidem, grubość materaca min. 8 cm., pokrowiec materaca bez lateksu. Materac wyposażony w elementy zapobiegające przesuwaniu się po powierzchni leża.

Ad 15. Wózek wyposażony w pojedyncze koła o średnicy 200 mm, koła bez widocznej metalowej osi obrotu zaopatrzone w osłony zabezpieczające mechanizm kół przed zanieczyszczeniem.

Ad 16. Wózek wyposażony w centralny system hamulcowy, z jednoczesnym blokowaniem wszystkich kół, co do obrotu wokół osi, toczenia i sterowania kierunkiem jazdy, z wyraźnym zaznaczeniem kolorystycznym, standardowo wózek wyposażony w piąte koło zapewniające lepsze manewrowanie i prowadzenie wózka.

Ad 18. Szerokość całkowita: 790mm ( $\pm 10$  mm), Długość całkowita: 2170mm ( $\pm 10$  mm), Ad 19. Długość i szerokość leża: 1930mm x 620mm

Ad 10. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby wózek do transportu pacjenta, wyposażony był w składane ręczki do prowadzenia wózka zlokalizowane od strony głowy i nóg pacjenta, zapewniając lepszą ergonomię pracy dla personelu medycznego.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ. Jednocześnie Zamawiający doprecyzowuje:**

1. Przedmiot zamówienia musi być w kolorze białym/ jasnym, wg palety barw RAL np. 9001, 9002, 9003 i 9010.
2. Zamawiający odstępuje od potwierdzenia w wymaganych środkach przedmiotowych ww. parametru (kolor), jednocześnie Zamawiający informuje, iż zostanie on zweryfikowany przy odbiorze przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3

**CZEŚĆ 10: Rolki do przedkładania pacjentów**

**Ilość: 8 sztuk**

1. Prosimy o odstąpienie od wymogu koloru niebieskiego i dopuszczenie koloru czarnego.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ. Jednocześnie Zamawiający doprecyzowuje:**

1. iż przedmiot zamówienia musi być w kolorze niebieskim, wg palety barw RAL np. 5010, 5014, 5017, 5019.
2. Zamawiający odstępuje od potwierdzenia w wymaganych środkach przedmiotowych ww. parametru (kolor), jednocześnie Zamawiający informuje, iż zostanie on zweryfikowany przy odbiorze przedmiotu zamówienia.

2. Prosimy o odstąpienie od wymogu: mata ślizgowa nie pokrywająca ramy, na której są przymocowane rolki, mata pokrywająca wyłącznie rolki w całości, co umożliwia ich zawieszenie na szynie.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**

3. Prosimy o dopuszczenie rollera zgodnie z poniższym zdjęciem

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**



4. Prosimy o dopuszczenie rollera w rozmiarze: 76 x 36 x 3 cm i o wadze 4,68 kg

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**

Pytanie nr 4

**Dotyczy części nr 2: Pompa objętościowa**

**Poz.1** - Czy Zamawiający dopuści pompę objętościową do stosowania u dorosłych, dzieci i noworodków do tymczasowego lub ciągłego podawania następujących preparatów przy wykorzystaniu zatwierdzonych klinicznie dróg podawania:

- płynów pozajelitowych (takich jak roztwory, roztwory koloidalne, żywienie pozajelitowe (brak możliwości podaży żywienia dojelitowego)),
- leków (takich jak leki rozcieńczone, chemioterapia czy leki znieczulające),
- krwi i preparatów krwiopochodnych oraz leków.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Poz.4** - Czy Zamawiający dopuści masę pompy gotowej do użycia ~ 2kg?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.**

**Poz.5** – Czy Zamawiający dopuści pompę o wymiarach (wys./szer./dł.) 135 x 190 x 170 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.**

**Poz.6** - Czy Zamawiający dopuści pompę z dokładnością podaży +/- 5% i wyższą dokładnością w większości sytuacji klinicznych?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Poz.8** - Czy Zamawiający dopuści, aby część komunikatów była wyświetlana w postaci rysunków wraz z opisami, a nie jako pełna instrukcja, w celu łatwiejszego pokazania niektórych funkcji i czynności do wykonania przez użytkownika, m.in. graficzny instruktaż podczas zakładania linii jednorazowej?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Poz.9** - Czy Zamawiający dopuści stopień ochrony przed wilgocią IP 22 wg normy EN 6060529?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Poz.10** - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy pompę infuzyjną z niebieskim monochromatycznym czytelnym graficznym wyświetlaczem LCD o wymiarach 70 mm × 35 mm z bardzo czytelną i intuicyjną klawiaturę symboliczną umożliwiającą łatwą obsługę pompy?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Poz.11** - Czy Zamawiający dopuści pompę z uchwytem do mocowania pompy do rury pionowej, kolumny lub poziomej szyny oraz rączka do przenoszenia na stałe wbudowane w pompę, co ułatwia montaż urządzenia na stojaku i kolumnie (20-40mm), szynie (25-35 x10mm) itp. a także minimalizuje ryzyko przypadkowego odłączenia się uchwytu lub zagubienia?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Poz.15** - Czy Zamawiający dopuści pompę z następującymi dostępnymi liniami infuzyjnymi: podstawowe bezbarwne, chroniące przed światłem, do transfuzji, do terapii przeciwbólowych, do antybiotykoterapii, wielodrożne do onkologii pracujące w systemie zamkniętym, do żywienia pozajelitowego (brak możliwości żywienia dojelitowego w celu wykluczenia pomyłki podaży) i inne dodatkowe?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Poz.16** - Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę objętościową wykorzystywaną przez wiodące ośrodki onkologiczne w Polsce i na świecie przeznaczoną do podawania m.in. cytostatyków w zamkniętym systemie z wielodrożnymi liniami według NIOSH – udokumentowana przez producenta (bez dodatkowych raportów z badań) dostępność linii do podaży wymienionych substancji przy wykorzystaniu zatwierdzonych klinicznie dróg podawania (droga dożylna, dotętnicza, podskórna)?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Poz.18** - Czy Zamawiający dopuści, aby wstępnie wybierana objętość w zakresie 0,10 - 9999 ml była programowana co 0,1 ml dla objętości 0,1-99,9 oraz co 1 ml dla objętości powyżej 100 ml. Nie ma uzasadnienia dla tak precyzyjnych ustawień i zmiany co 0,01 przy wlewach poprzez pompę objętościową wykorzystywaną do podaży dużych objętości.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Poz.21** - Czy Zamawiający dopuści możliwość programowania parametrów infuzji w następujących jednostkach:

- µg, mg, mUnit, Unit, mEq ... /min
- ng, µg, mg, g, mmol, Unit, kcal, mEq ... /h
- mg, kcal ... /24h
- ng, µg, mg, g, mUnit, Unit, mEq, ml ... /kg/min
- ng, µg, mg, g, mmol, mUnit, Unit, kcal, mEq, ml ... /kg/h
- mg ... /m<sup>2</sup>/h
- mg, g, mmol, ml ... /kg/24h
- mg ... /m<sup>2</sup>/24h

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Poz.23** - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy pompę infuzyjną z możliwością automatycznego wstrzymania podaży bolusa i możliwością kontynuacji podaży pozostałej objętości płynu po usunięciu alarmu okluzji (dla bezpieczeństwa pacjenta) wyposażoną w system antybolusowy, który znacznie ogranicza podanie leku w bolusie po otwarciu przewodu?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Poz.24** - Czy Zamawiający dopuści pompę, gdzie Bolus: Prędkość bolusa możliwa do zaprogramowania w zakresie 50-1500 ml/h, co zapewni w razie potrzeby szybką podaż dodatkowej dawki leku/płynu?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Poz.29** - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy pompę infuzyjną z możliwością wgrania biblioteki leków z możliwością zapisania w pompie procedur dozowania leków, z podziałem biblioteki na osobne grupy dedykowane poszczególnym oddziałom szpitalnym na 19 profili, bez kodowania kolorami. Wybór oddziału dostępny w pompie. Zawierającą 2850 leków? Każdy lek może być powiązany z limitami miękkimi, z limitami twardymi, Nazwa leku naprzemiennie widoczna na wyświetlaczu pompy z informacjami o alarmach, możliwość wprowadzenia do pompy biblioteki leków bezpośrednio z komputera, lub zdalnie poprzez sieć szpitalną z centralnego serwera przy pomocy dedykowanego oprogramowania.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.

**Poz.30** - Czy Zamawiający dopuści pompę, gdzie ciśnienie okluzji możliwe jest do ustawienia na aż 19 poziomach w zakresie od 50 do 750 mmHg, a wskaźnik ciśnienia okluzji stale widoczny na wyświetlaczu pompy?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.

**Poz.31** - Czy Zamawiający dopuści, aby zasilanie z wbudowanego akumulatora litowo-jonowego wynosiło powyżej 13 h przy 25 ml/h i powyżej 7 godzin przy przepływie 1500 ml/h? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.

**Poz.34** – Czy Zamawiający dopuści pompę bez podanej funkcjonalności?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.

#### Pytanie nr 5

Dot. Części nr 4

1. Czy w związku z pkt. 4 Zamawiający dopuści wózek wykonany z konstrukcji stalowej malowanej proszkowo w kolorze srebrnym (argentum, zbliżony do RAL 9006)?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

2. Czy w związku z pkt. 5 Zamawiający dopuści wózek, w którym pozycja Trendelenburga i anty-Trendelenburga jest uzyskiwana za pomocą sprężyny nożnej, ręcznie regulowaną?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

3. Czy w związku z pkt. 6 Zamawiający dopuści wózek bez współpracy z ramieniem C?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.

4. Czy w związku z pkt. 7 Zamawiający dopuści wózek z 6 krążkami odbojowymi?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

5. Czy w związku z pkt. 11 Zamawiający dopuści wózek z osłoną podstawy jezdnej?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.

6. Czy w związku z pkt. 12 Zamawiający dopuści wózek, w którym regulacja wysokości wynosi 470 – 790 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**

7. Czy w związku z pkt. 13 Zamawiający dopuści wózek z materacem w kolorze czarnym?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**

8. Czy w związku z pkt. 14 Zamawiający dopuści wózek, który nie jest wyposażony w uchwyty transportowe?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**

9. Czy w związku z pkt. 14 Zamawiający dopuści wózek z kołami jezdnyymi o średnicy 15 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**

10. Czy w związku z pkt. 18 Zamawiający dopuści wózek, w którym szerokość wózka wynosi 87 cm, a długość wynosi 2185 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**

11. Czy w związku z pkt. 19 Zamawiający dopuści wózek, w którym długość leża wynosi 200 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**

#### Pytanie nr 6

1. Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wykonanego z konstrukcji stalowej malowane proszkowo w kolorze szarym wg RAL?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**

2. Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga uzyskiwanej za pomocą nożnej pompy hydraulicznej po obu stronach wózka?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**

3. Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka z możliwością współpracy z ramieniem C umożliwiającym monitorowanie pacjenta aparatem RTG, posiadającego jeden tunel na kasetę RTG? Oferowane rozwiązanie będzie równie funkcjonalne jak opisane przez Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.**

4. Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego ruchomy segment oparcia pleców regulowany za pomocą sprężyny gazowej w zakresie 90° (+/- 5°)? Oferowany zakres jest znacznie lepszy niż opisany przez Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.**

5. Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego składane uchwyty do prowadzenia? Jednocześnie prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje, aby uchwyty znajdowały się od strony głowy czy nóg, czy zarówno od strony głowy jak i nóg?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ. Jednocześnie Zamawiający doprecyzowuje, że wózek musi być wyposażony w dwa uchwyty pełne: jeden od strony głowy, a drugi od strony nóg.

6. Czy (w pkt. 11) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego osłonę podstawy jezdnej? Takie rozwiązanie zapewni bezpieczeństwo podczas użytkowania wózka, ponadto w oferowanym wózku osłona podstawy posiada wyprofilowane miejsce na butlę z tlenem oraz np. na rzeczy pacjenta.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.

7. Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokości wózka regulowanej za pomocą nożnej pompy hydraulicznej po obu stronach w zakresie 60 cm – 92 cm (+/- 1 cm)?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.

8. Czy (w pkt. 13) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca wykonanego z materiału zmywalnego w kolorze ciemnoniebieskim z możliwością jego mycia i dezynfekcji?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

9. Czy (w pkt. 14) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca bez uchwytów transportowych?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.

10. Czy (w pkt. 16) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego cztery koła jezdne z blokadą centralną oraz 5-tego koła kierunkowego? Oferowane rozwiązanie będzie równie funkcjonalne jak opisane przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.

11. Czy (w pkt. 18) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie długości całkowitej wózka 214,3 cm (+/- 1 cm)?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

12. Czy (w pkt. 19) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leża o szerokości 61 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.



*(Zdjęcie poglądowe oferowanego wózka)*



**Pytanie nr 7**

Czy zamawiający dopuści dostawę wag bez montażu i uruchomienia - są to urządzenia które są proste i łatwe w montażu na podstawie instrukcji - zmniejszy to koszty transakcji

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie nr 8**

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust 2:

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- a) 0,3% wartości brutto **niedostarczonej części** przedmiotu umowy, za zwłokę w dostawie przedmiotu umowy, za każdy dzień zwłoki,
- b) 0,3% wartości brutto **wadliwej części** przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w wykonaniu naprawy lub wymiany gwarancyjnej oraz przeglądu technicznego w stosunku do terminu określonego w § 5 ust. 4-5 oraz ust. 17,
- c) 10% **niezrealizowanej** wartości brutto przedmiotu umowy za odstąpienie/ wypowiedzenie/ rozwiązanie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ oraz Projektowanych Postanowień Umowy.**

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego**

**Przemysław Daroszewski**

Dyrektor Szpitala

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Opracowała: E. Hendzelewska-Redo  
Sporządzono w 1 egzemplarzu  
1 egz. strona internetowa prowadzonego postępowania /aa